
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

13.04.2016           №  98 

 

Про перепланування житлового 

будинку по вул. ***      

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи варіант № 1 проекту розподілу житлового будинку, 

виготовлений експертом ФОП Беркутом Ю.П., на підставі поданих документів 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Дозволити співвласникам житлового будинку Ющенку Михайлові 

Івановичу та Ющенко Аллі Миколаївні провести перепланування житлового 

будинку, розташованого за адресою: вул. ***, з влаштуванням окремого 

дверного прорізу відповідно до варіанту № 1 розподілу житлового будинку. 

           2. Рекомендувати співвласникам: Ющенку М. І. та Ющенко А. М. для 

оформлення остаточного перепланування будинку звернутися з рішенням 

Пирятинського районного суду до виконавчого комітету міської ради за 

відповідним дозволом. 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови        І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


